
 

 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
  

 
REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2020 

 

 

 

Verbale N° 6 del          28          SETTEMBRE          2020 

DELIBERAZIONE N° 80/CA DEL        28          SETTEMBRE          2020 

 

 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 44/P del 15.07.2020. 

Approvazione di Variazioni al Bilancio 2020 (1^ VARIAZIONE). 

 

  
PRESENTI ASSENTI 

MONTIONI PAOLO Presidente X  

LORETI MARCO Vicepresidente Vicario X  

PROIETTI DOMENICO Vicepresidente  X  

ALLEORI ENZO Consigliere X  

BALDINI LODOVICO Consigliere X  

FAZI LEONARDO Consigliere X  

ZUCCARINI STEFANO Consigliere  X 

BURINI PAOLO Revisore dei conti X  

GARGAGLI VALENTINA Revisore dei conti X  

MERLETTI GIOVANNI Revisore dei conti X  

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 44/P del 15.07.2020. 

Approvazione di Variazioni al Bilancio 2020 (1^ VARIAZIONE). 

 

 

 

VISTA 
 

– la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 26 dello 

Statuto consorziale: n. 44/P del 15.07.2020, con la quale è stato messo a bilancio l’importo di € 

2.084.127,10, di cui € 1.983.987,10 relativamente al progetto di ammodernamento dell’impianto 

di irrigazione della Valle di Spoleto, € 100.000,00 relativamente al progetto di ammodernamento 
dell’impianto di Cannaiola ed € 140,00 hanno riguardato il recupero di spese generali; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
– a termini dell’art. 23 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 

DELIBERA 
 
di ratificare la Deliberazione Presidenziale n° 44/P del 15.07.2020. 

Approvazione di Variazioni al Bilancio 2020 (1^ VARIAZIONE). 

 

 

 

                         IL DIRETTORE                                                               IL PRESIDENTE 
                         Candia Marcucci                                                             Paolo Montioni 

                                   F.to                                                                                 F.to 


